﴿أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ﴾ [ملک: 14]

ترجمه: مگر کسی که (مردمان را) می‌آفریند (حال و وضع ایشان را) نمی‌داند و حال این‌که او دقیق و باریک بین بس آگاهی

است!؟

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 013 1442

7 ربیع ثانی 1442 ه.ق

22 نومبر 2020م

مترجم: داکتر زکریا